
別紙様式３

令和７年７月30日

支出負担行為担当官                          

近畿中国森林管理局長　上口　直紀

業務区分 業務概要 入札方式

一般競争入札

（価格競争）

予定価格（税抜き） 契約年月日

14,070,000円 令和７年３月６日

契約金額（税抜き） 工事完成の時期

11,310,000円 令和７年７月

○契約金額の変更を伴う契約の変更

変 更 契 約 年 月 日 変更後の契約金額（税抜き） 11,800,000円

変 更 の 理 由

工 事 完 成 の 時 期 令和7年7月

変 更 契 約 年 月 日 変更後の契約金額（税抜き） 14,490,000円

変 更 の 理 由

工 事 完 成 の 時 期 令和7年7月

変 更 契 約 年 月 日

変 更 の 理 由

工 事 完 成 の 時 期 令和7年8月

変 更 契 約 年 月 日 変更後の契約金額（税抜き） 14,300,000円

変 更 の 理 由

工 事 完 成 の 時 期 令和7年8月

令和7年7月30日

現地の状況に合わせた調査数量の変更。

令和7年3月17日

「令和7年3月から適用する公共工事設計労務単価について」の適用に係る特例措置により変更契約を行った。

令和7年3月25日

現地の状況に合わせた調査数量の変更。

令和7年5月16日

履行期間延長による変更。

令和７年３月

令和６年度　近畿中国森林管理局測量・建設コンサルタント等業務契約状況

業務名 履行場所

父ヶ谷大台線(大台林道外)橋梁塗膜塗
替設計業務

三重県多気郡大台町（大杉谷国有林） 設計業務
国有林林道橋梁における
PCB塗膜塗替設計調査

調査基準価格（税抜き） 契約相手方の商号又は名称及び住所

11,304,800円 株式会社　八州　関西支社　　大阪市西区江戸堀２丁目１番１号

工事着手の時期


